
UNAP 
Resolución Rectoral n.0 0947·2016·UNAP 

!quitos, 08 de agosto de 2016 

Rectorado 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Rectoral n.• 0282·2016-UNAP, del 31 de mano de 2016, se resuelve designar la Comisión 
Permanente de Procesos Administrativos Disciplinarios para el Personal Docente de la UNAP, correspondiente al año 
2016, conformada de la siguiente manera, como titulares: don Juan Alberto Flores Garazatúa. docente asociado a 
dedicación exclusiva, asignado a la Facultad de Industrias Alin1entarias (FIA), presidente, don Genaro Rafael Cardeña 
Peña, jefe de la Oficina General de Recursos Humanos {OGRH), secretario, doña Maritza Grández Ruiz, docente principal 
a dedicación exctusiva, asignada la facultad de lngenierfa Química (FIQ), miembro, don Gabriel Ubaldo Gilabert 
Sánchez, secretario general del Sindicato único de Oocentes de la UNAP (Sudunap}, representante de los servidores 
docentes, observador; suplentes: don Jorge Enrique 8ardales Manrique, docente asociado a dedicación exclusiva, 
asignado a la Faculta de Agronomía (FA), do�a Haydee Alvarado cera. docente principal a tiempo completo, asignada a 
la facultad de Enfermería (FE) y don Rómulo Javier Vásquez Morí, docente auxiliar a tiempo completo, asignado a la 
Faculta de Ciencias Económicas y de Negocios (Facen), miembros; 

Que, el rector estima conveniente ratificar a la Comisión Permanente de Procesos Administrativos Disciplinarios para el 
Personal Docente de la UNAP. correspondiente al año 2016; y, 

En uso de tas atribuciones que confieren la ley o.º 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTfCUlO ÚNICO.· Ratificar a la Comisión Permanente de Procesos Administrativos Oí.sciplinarios para el Personal 
Docente de la UNAP, correspondiente al año 2016, conformada de la siguiente manera; 

Nombres y apellidos 
Titulares 

Juan Alberto Flores Garaz.atúa 
Docente asociado a dedicación exclusiva, asignado a la 
facultad de Industrias Alimentarias (FIA) 
Genaro Rafael Cardeña Peña 
Jefe de la Oficina General de Recursos Humanos {OGRH) 
Maritza Grández Ruiz 
Oocente principal a dedicación exclusiva, asignada la 
Facultad de lngenieria Quimica (FIQ) 
Gabriel Ubaldo Gilabert Sánchez 
Secretario General del Sindicato Único de Docentes de la UNAP {Sudunap} 
Representante de los servidores docentes 

Suplentes 

Jo,ge Entique 8ardales Manrique 
Oocente asociado a dedicación exclusiva. asignado a la 
Faculta de Agronomía {FA) 
Haydee Alvarado cera 
Docente principal a tiempo completo, asignada a la 
Facultad de Enfermería {FE} 
Rómulo Javier Vásquez Mori 
Docente auxiliar a tiempo completo, asignado a la 
Faculta de Ciencias Económicas y de Negocios (Facen} 

Regístrese, comuníquese v archivese. 

a Freyre 
R 

Di<t.: VRAC,VRINV,EPG,Fac.(14 ,OGA,OGP,OGRH,Al,leg.{?},1n1.{?),SG,A«hlvo(2) 
Jevd. 

Presidente 

Secretario 

Miembro 

Observador 

Miembro 

Miembro 

Miembro 


